
I
!
?
i

z

DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.48 DEL 16/06/2015

Ditta Computek s.n.c.: noleggio n.8 condizionatori per gli uffici di Via Francesco
Negri n.l1 per il periodo giugno 2015 - settembre 2015

Nell'anno 2015 il giorno 16 del mese di Giugno nella sede di Via Francesco Negri n.11,

è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenatoPaolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Costabile, Ferretti, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



'IPAU rsùrutod, P,€vd€nua €asJ16nà
i p€r'dp.idenr d Roru cap'lal6

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n.33/20'15 veniva affidato incarico professionale

al Geometra Claudio Baroni, già Consulente lPA, per l'elaborazione del progetto esecutivo

per la realizzazione del nuovo impianto di riscaldamento/condizionamento della sede

centrale di Via Francesco Negri;

Che con deliberazione n.3412015 veniva autorizzato il Direttore a gestire la

procedura di gara, attraverso il Me.P.A., per la realizzazione del menzionato impianto;

Che, con nota protocollo 17286 del 25 maggio 2015, esibita in atti, il Geometra

Claudio Baroni ha presentato il progetto esecutivo icui tempi di realizzazione non

consentono di prevedere la realizzazione concreta del nuovo impianto prima della fine

stagione estiva 2015;

Che la specifica procedura di gara sul Me.P.A. è stata regolarmente awiata;

Considerata l'esigenza di prowedere, comunque, sia pur con interventi prowisori, a

"condizionare" i locali di Via Francesco Negri, con immediatezza, avuto riguardo al

notevole afflusso presso gli uffici;

Considerato che sono state contattate tre ditte che hanno presentato le offerte,

esibite in atti, per il noleggio di n.8 climatizzatori portatili dal giugno 2015- settembre 2015;

Vista la relazione del Direttore del 10/06/201 5 che evidenzia come I'offerta più

economica sia quella formulata dalla ditta "Computek s.n.c." per un importo mensile di

480,00 € + lVA.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

-di noleggiare n.8 condizionatori portatili dalla ditta "Computek s.n.c. " per il

periodo giugno 201S-settembre 2015, al costo mensile di 480,00 €+ lYAal 22%

pari ad € 105,60, per complessivi 585,60 €.



;IPA
7 k uro é P,cwdenz.Ba*srm
: pÉr rd poidenl, d Roma cap'rale

La spesa complessiva di 2.342,40 grava il capitolo 142 del bilancio preventivo 2015,

impegno n.361 .

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.


